Premietabel en acceptatiecriteria

Basic

Acceptatiecriteria: tot 10 jaar/max. 80.000 km

Looptijd/kW

t/m. 65 kW

66 kW t/m. 90 kW
91 kW t/m. 120 kW
121 kW t/m. 150 kW
151 kW t/m. 180 kW
181 kW t/m. 250 kW

boven 251 kW

Acceptatiecriteria: tot 10 jaar/max. 120.000 km

Looptijd/kW

t/m. 65 kW

66 kW t/m. 90 kW
91 kW t/m. 120 kW
121 kW t/m. 150 kW
151 kW t/m. 180 kW
181 kW t/m. 250 kW

boven 251 kW

Acceptatiecriteria: tot 10 jaar/max. 180.000 km

Looptijd/kW

t/m. 65 kW

66 kW t/m. 90 kW
91 kW t/m. 120 kW
121 kW t/m. 150 kW
151 kW t/m. 180 kW
181 kW t/m. 250 kW

boven 251 kW

Premietable en acceptatiecriteria Basic NL/2106

3 maanden
tot 220.000 km

€55,-

€61,-

€65,-

£€73,-

€133,-

€193,-

op aanvraag

3 maanden
tot 220.000 km

€65,-

£€72,-

€76,-

€87,-

€ 158,-

€229,-

op aanvraag

3 maanden
tot 220.000 km

£€72,-

€81,-

€ 86,-

€98,-

€179,-

€ 259,-

op aanvraag

6 maanden
tot 220.000 km

€90,-

€ 100,-

€107,-

€122,-

€222,-

€322,-

op aanvraag

6 maanden
tot 220.000 km

€107,-

€119,-

€127,-

€145,-

€263,-

€381,-

op aanvraag

6 maanden
tot 220.000 km

€120,-

€135,-

£144,-

€164,-

€298,-

€432,-

op aanvraag

Real Garant

by & ZURICH



Premietabel en acceptatiecriteria

Basic

Acceptatiecriteria: tot 10 jaar/max. 200.000 km

Looptijd/kW

t/m. 65 kW

66 kW t/m. 90 kW
91 kW t/m. 120 kW
121 kW t/m. 150 kW
151 kW t/m. 180 kW
181 kW t/m. 250 kW

boven 251 kW

Premietoeslag

4X4, bestelwagens

Chrysler; Dodge; Jaguar; Jeep;Land Rover (uitgezonderd Freelander); Saab and

Ssangyong

3 maanden
tot 220.000 km

€87,-

€98,-

€102,-

€118,-

€214,-

€309,-

op aanvraag

basispremie + 10%

basispremie +25%

6 maanden

Real Garant

by & ZURICH

tot 220.000 km

£144,-

€161,-

€172,-

€196,-

€358,-

€519,-

op aanvraag

De premies omvatten de wettelijke assurantiebelasting van 21%. Indien de wettelijke assurantiebelasting wordt aangepast, worden ook de premies dienovereenkomstig aangepast.

De garantie heeft betrekking op alle personenauto's en bestelwagens tot een totaalgewicht van 3,5 t:

» en vangt aan op de dag na afloop van elke andere garantie die mogelijk van kracht is op het moment van verkoop;

» vangt aan op het moment van levering van het voertuig, van verkoper tot koper;

» met de volgende verzekerbare merknamen:
Alfa Romeo Fiat Lancia Renault
Audi Ford Land Rover Saab
BMW Honda Lexus Seat
Chevrolet (EU) Hyundai Mazda Skoda
Chrysler (EU) Infiniti Mercedes-Benz smart
Citroen IVECO MINI Ssangyong
Cupra Isuzu Mitsubishi Subaru
Dacia Jaguar Nissan Suzuki
Daihatsu Jeep (EU) Opel Toyota
Dodge (EU) Kia Peugeot Volvo
DS Lada Porsche VW

Uitgesloten voor verzekerde dekking:

» onderdelen; die op moment van levering niet in goede conditie zijn/waren;

» onderhoudsgevoelige onderdelen; indien het onderhoudsvoorschrift van de fabrikant niet volledig is nageleefd;

» koerier-, expres- en pakketdiensten, ambulancevervoer, vervoer voor gehandicapten, rijschoolvoertuigen, huurvoertuigen, luchthavenvoertuigen, taxi

voertuigen, professioneel personenvervoer;

pre-registraties; voertuigen in eigen bezit;
proefproducties; producties in kleine series;

v v v v w
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voertuigen die in bezit komen van een commerciéle wederverkoper/autobedrijf;

voertuigen met technische modificaties (bijvoorbeeld tuning, gasinstallatie, etc.);
voertuigen die niet geregistreerd zijn in de Europese Economische Ruimte (EER) en Zwitserland.



